COOPERATIVA DE CREDITO CREDUEQUITINHONHA LTDA.

ATIVO

DISPONIBILIDADES

INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobiliarios

.~ SICOOB

SICOOB CREDUEQUITINHONHA
CNPJ: 71.243.034/0001-55
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

(-) Provisdo para Desvalorizagdo de Titulos e Valores Mobiliarios

Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira

Operagoes de Crédito

Outros Ativos Financeiros

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operacdes de Crédito

(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIAGOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depositos a Vista
Depésitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LiQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

Daniel Rodrigues Pinheiro

Diretor Administrativo e Operacional

Ouvidoria SICOOB

junho/2024
577.071.827
3.146.560
558.438.827
21.430.043
(198.876)
296.516.665
296.516.665
232.818.839
7.872.156
(10.745.775)
(9.553.468)
(1.192.307)
531.183
1.369.961
31.684.777
4,711
(7.358.418)
577.071.827

577.071.827
400.869.450
119.188.862
281.680.588
52.261.625
15.051.526
36.907.631
36.907.631
302.468
2.744.816
1.163.733
12.486.884
98.525.190
44.063.662
54.461.527
9.020.130
54.416.343
(45.396.213)
577.071.827

Williane Fernanda Barroso
Contadora - CRC/MG 092.906-0

Reclamagdes, elogios e sugestdes.

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagao - CSC Processos Empresariais

maio/2024
566.866.162
3.351.044
549.818.410
21.142.497
(229.786)
291.650.484
291.650.484
231.473.024
5.782.192
(12.098.653)
(10.727.364)
(1.371.289)
513.991
863.029
31.522.724
4,711
(7.109.096)
566.866.162

566.866.162
394.531.227
117.221.716
277.309.511
50.744.347
14.789.689
35.743.085
35.743.085
211.573
2.716.106
1.045.642
12.135.181
98.487.936
40.136.898
50.542.856
7.808.182
7.205.722
45.843.308
(38.637.585)
566.866.162



