



COOPERATIVA DE CREDITO CREDIJEQUITINHONHA LTDA.

SICOOB CREDIJEQUITINHONHA

CNPJ: 71.243.034/0001-55

BALANÇETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

	junho/2024	maio/2024
ATIVO	577.071.827	566.866.162
DISPONIBILIDADES	3.146.560	3.351.044
INSTRUMENTOS FINANCEIROS	558.438.827	549.818.410
Títulos e Valores Mobiliários	21.430.043	21.142.497
(-) Provisão para Desvalorização de Títulos e Valores Mobiliários	(198.876)	(229.786)
Relações Interfinanceiras	296.516.665	291.650.484
Centralização Financeira	296.516.665	291.650.484
Operações de Crédito	232.818.839	231.473.024
Outros Ativos Financeiros	7.872.156	5.782.192
(-) PROVISÕES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CRÉDITO	(10.745.775)	(12.098.653)
(-) Operações de Crédito	(9.553.468)	(10.727.364)
(-) Outras	(1.192.307)	(1.371.289)
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS	531.183	513.991
OUTROS ATIVOS	1.369.961	863.029
IMOBILIZADO DE USO	31.684.777	31.522.724
INTANGÍVEL	4.711	4.711
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(7.358.418)	(7.109.096)
TOTAL DO ATIVO	577.071.827	566.866.162
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	577.071.827	566.866.162
DEPÓSITOS	400.869.450	394.531.227
Depósitos à Vista	119.188.862	117.221.716
Depósitos à Prazo	281.680.588	277.309.511
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS	52.261.625	50.744.347
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	15.051.526	14.789.689
Relações Interfinanceiras	36.907.631	35.743.085
Repasses Interfinanceiros	36.907.631	35.743.085
Outros Passivos Financeiros	302.468	211.573
PROVISÕES	2.744.816	2.716.106
OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS	1.163.733	1.045.642
OUTROS PASSIVOS	12.486.884	12.135.181
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	98.525.190	98.487.936
CAPITAL SOCIAL	44.063.662	40.136.898
RESERVAS DE SOBRAS	54.461.527	50.542.856
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	-	7.808.182
CONTAS DE RESULTADO	9.020.130	7.205.722
RECEITAS	54.416.343	45.843.308
DESPESAS	(45.396.213)	(38.637.585)
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	577.071.827	566.866.162

Daniel Rodrigues Pinheiro
Diretor Administrativo e Operacional

Williane Fernanda Barroso
Contadora - CRC/MG 092.906-0

Ouvidoria SICOOB

Reclamações, elogios e sugestões.

Atendimento nos dias úteis das 8h às 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederação - CSC Processos Empresariais